GUTERREZ,var6n,panamefio'mayordeedad.casado.concAduladeidentidadpersona|cuatrocientonueve-ciento

veinticuatno {4-10$124), residente en la ciudad de David, Conegimiento de David, Distdto de David, Provincia de Chiriqui,

quien desea declarar bajo la gnavedad de juramento lo siguiente: -BB$vlER0: Que soy propietario de la Finca n0mero

treinta un mil quinientos treinta y cinco (31535) con cddigo de ubicaci6n cuatro C cero cuatro (4C04)de la Secci6n de la

Pmpiedad del Registro P0blico de Panam6 y que suscribi la Escritura P0blica nirmero milochenta (1080) de nueve (9)

de abril de dos mil nueve (2009) de la Notaria Primena del Chcuito de Chiriqul, por la cual segrego y vendo a favor de